
Name Vorname AK Jg. Verein D-Spr E_Spr EW-Spr D_Bar E_Bar EW-Bar D_Bal E_Bal EW_Bal D_Bod E_Bod EW-Bod D-Min E_Min EW-Min Gesamt Platz

Scheier Julie 6 2008 TSG Steglitz 10,00 9,20 19,20 10,00 7,10 17,10 10,00 8,60 18,60 10,00 8,25 18,25 10,00 7,00 17,00 90,15 1

Kozak Valeria 6 2008 TSG Steglitz 10,00 9,40 19,40 8,00 7,70 15,70 10,00 9,00 19,00 7,00 8,80 15,80 10,00 8,50 18,50 88,40 2

Gleisberg Alessia 6 2008 TSG Steglitz 10,00 9,00 19,00 10,00 7,50 17,50 10,00 9,00 19,00 8,50 7,80 16,30 10,00 6,00 16,00 87,80 3

Drößler Diora 6 2008 TSG Steglitz 10,00 9,50 19,50 10,00 7,50 17,50 10,00 8,60 18,60 7,00 8,15 15,15 10,00 5,50 15,50 86,25 4

Littmann Thalia 6 2008 TSG Steglitz 10,00 8,60 18,60 10,00 7,70 17,70 10,00 7,00 17,00 8,50 6,90 15,40 10,00 6,50 16,50 85,20 5

Böckmann Tessa 6 2008 SC Brandenburg 10,00 8,30 18,30 10,00 6,40 16,40 10,00 5,80 15,80 7,85 6,70 14,55 10,00 5,00 15,00 80,05 6

Kundt Lina 6 2008 SC Berlin 10,00 8,10 18,10 8,00 5,20 13,20 10,00 6,25 16,25 8,50 6,95 15,45 10,00 6,50 16,50 79,50 7

Wendland Mathilda 6 2008 TSV Rudow 10,00 8,50 18,50 8,00 5,80 13,80 10,00 5,20 15,20 10,00 6,95 16,95 8,50 5,50 14,00 78,45 8

Harpe Cora 6 2008 SC Berlin 10,00 9,00 19,00 4,00 5,90 9,90 10,00 8,05 18,05 10,00 7,25 17,25 8,50 5,50 14,00 78,20 9

Kutt Marie Louise 6 2008 SC Berlin 10,00 8,20 18,20 8,00 5,10 13,10 10,00 7,00 17,00 10,00 6,25 16,25 8,50 5,00 13,50 78,05 10

Utsch Mathilda 6 2008 TSG Steglitz 10,00 8,80 18,80 8,00 6,70 14,70 10,00 7,25 17,25 6,50 6,70 13,20 8,50 5,20 13,70 77,65 11

Weißhuber Lilly 6 2008 SC Berlin 10,00 7,40 17,40 6,00 6,50 12,50 10,00 7,80 17,80 8,50 6,80 15,30 8,50 5,40 13,90 76,90 12

Hamma Sarah 6 2008 Berliner TSC 1893 10,00 8,70 18,70 8,00 5,10 13,10 10,00 7,80 17,80 6,00 7,20 13,20 8,50 5,00 13,50 76,30 13

El-Masri Amaya 6 2008 Berliner TSC 10,00 6,80 16,80 4,00 5,70 9,70 10,00 8,10 18,10 7,00 7,50 14,50 10,00 5,00 15,00 74,10 14

Löwe Lia 6 2009 SC Berlin 7,00 8,10 15,10 9,00 6,10 15,10 10,00 5,20 15,20 7,00 5,95 12,95 8,50 5,40 13,90 72,25 15

Schwarzberg Sophia 6 2008 SC Berlin 10,00 7,70 17,70 4,00 6,50 10,50 10,00 6,65 16,65 7,00 6,20 13,20 10,00 3,00 13,00 71,05 16

Winkler Aurelie 6 2008 Berliner TSC 10,00 6,60 16,60 5,00 6,10 11,10 10,00 5,70 15,70 6,00 5,80 11,80 8,50 4,50 13,00 68,20 17
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Boden



Name Vorname AK Jg. Verein D-Spr E_Spr EW-Spr D_Bar E_Bar EW-Bar D_Bal E_Bal EW_Bal D_Bod E_Bod EW-Bod D-Min E_Min EW-Min Gesamt Platz

Bargel Tabea 7 2007 TSG Steglitz 10,00 9,25 19,25 10,00 7,70 17,70 10,00 7,50 17,50 10,00 8,85 18,85 10,00 8,00 18,00 91,30 1

Slobodyanik Sophie 7 2007 TSG Steglitz 10,00 9,10 19,10 10,00 8,00 18,00 10,00 9,00 19,00 8,50 9,35 17,85 10,00 7,00 17,00 90,95 2

Hentschel Lilja 7 2007 SC Berlin 10,00 8,10 18,10 5,50 6,00 11,50 8,50 7,15 15,65 10,00 7,25 17,25 6,50 6,50 13,00 75,50 3

Niebuhr Sophie 7 2007 Berliner TSC 8,00 7,90 15,90 6,50 6,90 13,40 7,50 7,80 15,30 7,50 8,20 15,70 8,00 5,50 13,50 73,80 4

Utech Romy Amalia 7 2007 SC Berlin 5,00 8,60 13,60 10,00 7,00 17,00 9,00 8,00 17,00 7,00 6,50 13,50 6,50 5,00 11,50 72,60 5

Mattke Helena 7 2007 SC Berlin 8,00 7,40 15,40 4,50 6,20 10,70 9,50 4,70 14,20 6,00 6,70 12,70 6,50 6,00 12,50 65,50 6

Kunde Hannah 7 2007 SC Berlin 5,00 7,50 12,50 3,00 4,00 7,00 8,50 6,35 14,85 7,50 7,55 15,05 10,00 5,00 15,00 64,40 7

Chestneyshiy Karina 7 2007 SC Berlin 8,00 7,90 15,90 4,50 5,20 9,70 8,50 6,40 14,90 3,50 6,25 9,75 6,50 4,00 10,50 60,75 8
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Name Vorname AK Jg. Verein D-Spr E_Spr EW-Spr D_Bar E_Bar EW-Bar D_Bal E_Bal EW_Bal D_Bod E_Bod EW-Bod D-Min E_Min EW-Min Gesamt Platz

Knaak Maike Emily 8 2006 Berliner TSC 10,00 8,10 18,10 10,00 7,20 17,20 10,00 8,50 18,50 10,00 6,90 16,90 10,00 6,00 16,00 86,70 1

Friedländer Finia 8 2006 SC Berlin 10,00 8,30 18,30 9,00 6,70 15,70 8,00 8,50 16,50 10,00 8,30 18,30 10,00 6,00 16,00 84,80 2

Rosenmund Lina 8 2006 Berliner TSC 10,00 8,40 18,40 8,00 6,90 14,90 5,50 3,25 8,75 8,50 6,75 15,25 10,00 6,50 16,50 73,80 3

Walter Elisabeth 8 2006 SC Berlin 4,00 9,00 13,00 8,00 5,90 13,90 7,50 6,70 14,20 8,50 6,65 15,15 10,00 5,00 15,00 71,25 4

Zinke Laura 8 2006 SC Berlin 8,00 8,00 16,00 5,00 7,00 12,00 5,00 6,75 11,75 8,50 7,10 15,60 8,00 5,00 13,00 68,35 5

Jäger Jill Leonie 8 2006 SC Berlin 10,00 8,40 18,40 5,00 6,20 11,20 4,00 5,00 9,00 6,50 6,00 12,50 7,00 5,00 12,00 63,10 6
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Name Vorname AK Jg. Verein D-Spr E_Spr EW-Spr D_Bar E_Bar EW-Bar D_Bal E_Bal EW_Bal D_Bod E_Bod EW-Bod D-Min E_Min EW-Min Gesamt Platz

Kammer Kara 9 2005 Berliner TSC 8,00 8,70 16,70 7,50 6,20 13,70 8,00 9,10 17,10 8,00 9,40 17,40 64,90 1

Müller Pia Vanessa 9 2005 SC Berlin 8,00 9,00 17,00 8,00 7,30 15,30 6,50 7,55 14,05 8,00 8,80 16,80 63,15 2

Reimann Magda 9 2005 TSG Steglitz 8,00 8,80 16,80 8,00 6,30 14,30 7,50 8,10 15,60 8,00 8,00 16,00 62,70 3

Boni Victoria 9 2005 SC Berlin 8,00 8,90 16,90 6,50 6,30 12,80 5,50 8,00 13,50 8,00 9,50 17,50 60,70 4

Kozak Elizaweta 9 2005 TSG Steglitz 8,00 8,80 16,80 6,00 5,70 11,70 5,50 8,20 13,70 8,00 8,60 16,60 58,80 5

Mewes Fanny Leonie 9 2005 Motor Eberswalde 8,00 8,70 16,70 6,50 6,90 13,40 5,50 6,40 11,90 8,00 8,00 16,00 58,00 6

Rimma Martin Jennifer 9 2005 TSG Steglitz 8,00 8,70 16,70 5,50 4,10 9,60 5,00 6,70 11,70 6,50 7,00 13,50 51,50 7
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Name Vorname AK Jg. Verein D-Spr E_Spr EW-Spr Platz

Drößler Diora 6 2008 TSG Steglitz 10,00 9,50 19,50 1

Kozak Valeria 6 2008 TSG Steglitz 10,00 9,40 19,40 2

Scheier Julie 6 2008 TSG Steglitz 10,00 9,20 19,20 3

Gleisberg Alessia 6 2008 TSG Steglitz 10,00 9,00 19,00 4

Harpe Cora 6 2008 SC Berlin 10,00 9,00 19,00 4

Utsch Mathilda 6 2008 TSG Steglitz 10,00 8,80 18,80 6

Name Vorname AK Jg. Verein D_Bar E_Bar EW-Bar Platz

Littmann Thalia 6 2008 TSG Steglitz 10,00 7,70 17,70 1

Gleisberg Alessia 6 2008 TSG Steglitz 10,00 7,50 17,50 2

Drößler Diora 6 2008 TSG Steglitz 10,00 7,50 17,50 2

Scheier Julie 6 2008 TSG Steglitz 10,00 7,10 17,10 4

Böckmann Tessa 6 2008 SC Brandenburg 10,00 6,40 16,40 5

Kozak Valeria 6 2008 TSG Steglitz 8,00 7,70 15,70 6

Name Vorname AK Jg. Verein D_Bal E_Bal EW_Bal Platz

Kozak Valeria 6 2008 TSG Steglitz 10,00 9,00 19,00 1

Gleisberg Alessia 6 2008 TSG Steglitz 10,00 9,00 19,00 1

Scheier Julie 6 2008 TSG Steglitz 10,00 8,60 18,60 3

Drößler Diora 6 2008 TSG Steglitz 10,00 8,60 18,60 3

El-Masri Amaya 6 2008 Berliner TSC 10,00 8,10 18,10 5

Harpe Cora 6 2008 SC Berlin 10,00 8,05 18,05 6

Name Vorname AK Jg. Verein D_Bod E_Bod EW-Bod Platz

Scheier Julie 6 2008 TSG Steglitz 10,00 8,25 18,25 1

Harpe Cora 6 2008 SC Berlin 10,00 7,25 17,25 2

Wendland Mathilda 6 2008 TSV Rudow 10,00 6,95 16,95 3

Gleisberg Alessia 6 2008 TSG Steglitz 8,50 7,80 16,30 4

Kutt Marie Louise 6 2008 SC Berlin 10,00 6,25 16,25 5

Kozak Valeria 6 2008 TSG Steglitz 7,00 8,80 15,80 6

Name Vorname AK Jg. Verein D-Min E_Min EW-Min Platz

Kozak Valeria 6 2008 TSG Steglitz 10,00 8,50 18,50 1

Scheier Julie 6 2008 TSG Steglitz 10,00 7,00 17,00 2

Littmann Thalia 6 2008 TSG Steglitz 10,00 6,50 16,50 3

Kundt Lina 6 2008 SC Berlin 10,00 6,50 16,50 3

Gleisberg Alessia 6 2008 TSG Steglitz 10,00 6,00 16,00 5

Drößler Diora 6 2008 TSG Steglitz 10,00 5,50 15,50 6

Finale Boden der Altersklasse 6

Finale Minitramp der Altersklasse 6
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Name Vorname AK Jg. Verein D-Spr E_Spr EW-Spr Platz

Bargel Tabea 7 2007 TSG Steglitz 10,00 9,25 19,25 1

Slobodyanik Sophie 7 2007 TSG Steglitz 10,00 9,10 19,10 2

Hentschel Lilja 7 2007 SC Berlin 10,00 8,10 18,10 3

Niebuhr Sophie 7 2007 Berliner TSC 8,00 7,90 15,90 4

Chestneyshiy Karina 7 2007 SC Berlin 8,00 7,90 15,90 4

Mattke Helena 7 2007 SC Berlin 8,00 7,40 15,40 6

Name Vorname AK Jg. Verein D_Bar E_Bar EW-Bar Platz

Slobodyanik Sophie 7 2007 TSG Steglitz 10,00 8,00 18,00 1

Bargel Tabea 7 2007 TSG Steglitz 10,00 7,70 17,70 2

Utech Romy Amalia 7 2007 SC Berlin 10,00 7,00 17,00 3

Niebuhr Sophie 7 2007 Berliner TSC 6,50 6,90 13,40 4

Hentschel Lilja 7 2007 SC Berlin 5,50 6,00 11,50 5

Mattke Helena 7 2007 SC Berlin 4,50 6,20 10,70 6

Name Vorname AK Jg. Verein D_Bal E_Bal EW_Bal Platz

Slobodyanik Sophie 7 2007 TSG Steglitz 10,00 9,00 19,00 1

Bargel Tabea 7 2007 TSG Steglitz 10,00 7,50 17,50 2

Utech Romy Amalia 7 2007 SC Berlin 9,00 8,00 17,00 3

Hentschel Lilja 7 2007 SC Berlin 8,50 7,15 15,65 4

Niebuhr Sophie 7 2007 Berliner TSC 7,50 7,80 15,30 5

Chestneyshiy Karina 7 2007 SC Berlin 8,50 6,40 14,90 6

Name Vorname AK Jg. Verein D_Bod E_Bod EW-Bod Platz

Bargel Tabea 7 2007 TSG Steglitz 10,00 8,85 18,85 1

Slobodyanik Sophie 7 2007 TSG Steglitz 8,50 9,35 17,85 2

Hentschel Lilja 7 2007 SC Berlin 10,00 7,25 17,25 3

Niebuhr Sophie 7 2007 Berliner TSC 7,50 8,20 15,70 4

Kunde Hannah 7 2007 SC Berlin 7,50 7,55 15,05 5

Utech Romy Amalia 7 2007 SC Berlin 7,00 6,50 13,50 6

Name Vorname AK Jg. Verein D-Min E_Min EW-Min Platz

Bargel Tabea 7 2007 TSG Steglitz 10,00 8,00 18,00 1

Slobodyanik Sophie 7 2007 TSG Steglitz 10,00 7,00 17,00 2

Kunde Hannah 7 2007 SC Berlin 10,00 5,00 15,00 3

Niebuhr Sophie 7 2007 Berliner TSC 8,00 5,50 13,50 4

Hentschel Lilja 7 2007 SC Berlin 6,50 6,50 13,00 5

Mattke Helena 7 2007 SC Berlin 6,50 6,00 12,50 6

Finale Barren der Altersklasse 7

Finale Balken  der Altersklasse 7

Finale Boden der Altersklasse 7

Finale Minitramp der Altersklasse 7
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Name Vorname AK Jg. Verein D-Spr E_Spr EW-Spr Platz

Rosenmund Lina 8 2006 Berliner TSC 10,00 8,40 18,40 1

Jäger Jill Leonie 8 2006 SC Berlin 10,00 8,40 18,40 1

Friedländer Finia 8 2006 SC Berlin 10,00 8,30 18,30 3

Knaak Maike Emily 8 2006 Berliner TSC 10,00 8,10 18,10 4

Zinke Laura 8 2006 SC Berlin 8,00 8,00 16,00 5

Walter Elisabeth 8 2006 SC Berlin 4,00 9,00 13,00 6

Name Vorname AK Jg. Verein D_Bar E_Bar EW-Bar Platz

Knaak Maike Emily 8 2006 Berliner TSC 10,00 7,20 17,20 1

Friedländer Finia 8 2006 SC Berlin 9,00 6,70 15,70 2

Rosenmund Lina 8 2006 Berliner TSC 8,00 6,90 14,90 3

Walter Elisabeth 8 2006 SC Berlin 8,00 5,90 13,90 4

Zinke Laura 8 2006 SC Berlin 5,00 7,00 12,00 5

Jäger Jill Leonie 8 2006 SC Berlin 5,00 6,20 11,20 6

Name Vorname AK Jg. Verein D_Bal E_Bal EW_Bal Platz

Knaak Maike Emily 8 2006 Berliner TSC 10,00 8,50 18,50 1

Friedländer Finia 8 2006 SC Berlin 8,00 8,50 16,50 2

Walter Elisabeth 8 2006 SC Berlin 7,50 6,70 14,20 3

Zinke Laura 8 2006 SC Berlin 5,00 6,75 11,75 4

Jäger Jill Leonie 8 2006 SC Berlin 4,00 5,00 9,00 5

Rosenmund Lina 8 2006 Berliner TSC 5,50 3,25 8,75 6

Name Vorname AK Jg. Verein D_Bod E_Bod EW-Bod Platz

Friedländer Finia 8 2006 SC Berlin 10,00 8,30 18,30 1

Knaak Maike Emily 8 2006 Berliner TSC 10,00 6,90 16,90 2

Zinke Laura 8 2006 SC Berlin 8,50 7,10 15,60 3

Rosenmund Lina 8 2006 Berliner TSC 8,50 6,75 15,25 4

Walter Elisabeth 8 2006 SC Berlin 8,50 6,65 15,15 5

Jäger Jill Leonie 8 2006 SC Berlin 6,50 6,00 12,50 6

Name Vorname AK Jg. Verein D-Min E_Min EW-Min Platz

Rosenmund Lina 8 2006 Berliner TSC 10,00 6,50 16,50 1

Knaak Maike Emily 8 2006 Berliner TSC 10,00 6,00 16,00 2

Friedländer Finia 8 2006 SC Berlin 10,00 6,00 16,00 2

Walter Elisabeth 8 2006 SC Berlin 10,00 5,00 15,00 4

Zinke Laura 8 2006 SC Berlin 8,00 5,00 13,00 5

Jäger Jill Leonie 8 2006 SC Berlin 7,00 5,00 12,00 6

Finale Sprung der Altersklasse 8

Finale Barren der Altersklasse 8

Finale Balken  der Altersklasse 8

Finale Boden der Altersklasse 8

Finale Minitramp der Altersklasse 8
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Name Vorname AK Jg. Verein D-Spr E_Spr EW-Spr Platz

Müller Pia Vanessa 9 2005 SC Berlin 8,00 9,00 17,00 1

Boni Victoria 9 2005 SC Berlin 8,00 8,90 16,90 2

Reimann Magda 9 2005 TSG Steglitz 8,00 8,80 16,80 3

Kozak Elizaweta 9 2005 TSG Steglitz 8,00 8,80 16,80 3

Kammer Kara 9 2005 Berliner TSC 8,00 8,70 16,70 5

Mewes Fanny Leonie 9 2005 Motor Eberswalde 8,00 8,70 16,70 5

Name Vorname AK Jg. Verein D_Bar E_Bar EW-Bar Platz

Müller Pia Vanessa 9 2005 SC Berlin 8,00 7,30 15,30 1

Reimann Magda 9 2005 TSG Steglitz 8,00 6,30 14,30 2

Kammer Kara 9 2005 Berliner TSC 7,50 6,20 13,70 3

Mewes Fanny Leonie 9 2005 Motor Eberswalde 6,50 6,90 13,40 4

Boni Victoria 9 2005 SC Berlin 6,50 6,30 12,80 5

Kozak Elizaweta 9 2005 TSG Steglitz 6,00 5,70 11,70 6

Name Vorname AK Jg. Verein D_Bal E_Bal EW_Bal Platz

Kammer Kara 9 2005 Berliner TSC 8,00 9,10 17,10 1

Reimann Magda 9 2005 TSG Steglitz 7,50 8,10 15,60 2

Müller Pia Vanessa 9 2005 SC Berlin 6,50 7,55 14,05 3

Kozak Elizaweta 9 2005 TSG Steglitz 5,50 8,20 13,70 4

Boni Victoria 9 2005 SC Berlin 5,50 8,00 13,50 5

Mewes Fanny Leonie 9 2005 Motor Eberswalde 5,50 6,40 11,90 6

Name Vorname AK Jg. Verein D_Bod E_Bod EW-Bod Platz

Boni Victoria 9 2005 SC Berlin 8,00 9,50 17,50 1

Kammer Kara 9 2005 Berliner TSC 8,00 9,40 17,40 2

Müller Pia Vanessa 9 2005 SC Berlin 8,00 8,80 16,80 3

Kozak Elizaweta 9 2005 TSG Steglitz 8,00 8,60 16,60 4

Reimann Magda 9 2005 TSG Steglitz 8,00 8,00 16,00 5

Mewes Fanny Leonie 9 2005 Motor Eberswalde 8,00 8,00 16,00 5

Finale Boden der Altersklasse 9
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